施耐德交流接触器型号LC1E50F5N产品报价
产品名称 施耐德交流接触器型号LC1E50F5N产品报价
公司名称 乐清市柳市瑞坤电器厂
价格 1.00/只
规格参数 品牌:施耐德
型号:LC1E50 F5N
公司地址 浙江省温州市乐清市柳市镇上池村
联系电话 0577-27776815 13057809251
产品详情
施耐德交流接触器型号LC1E50 F5N产品报价
乐清市柳市瑞坤电器厂
咨询热线；0577-27776815
手机热线；13057809251
(节假日无休)
供应施耐德电气：交流接触器，热继电器，中间继电器，塑壳断路器及附件。
技术参数特点：
1.覆盖9～150A额定电流范围。 2.机械寿命高达2000万次，电寿命高达200万次。
3.具有50Hz-60Hz通用线圈, 可以全世界通用。 4.模块化附件，适合所有规格的接触器。
5.规格更多，选择性更强。  优点：
□最新一代TeSys技术，结构紧凑，功耗极低，宽电压线圈，内置浪涌抑制模块。
□加装手指防触盖，充分的人性化 。
应用 ： □适合几乎所有工业控制行业。 □尤其适合于自动化系统的低功耗、低噪音、低振动要求。
□可组建一类、二类配合的电动机起动器。
施耐德交流接触器型号LC1E50 F5N产品报价
产品简介：
LC1E3810系列交流接触器适用于交流50Hz或60Hz，电压至660V，电流至95A的电路中，供远距离接通与
分断电路及频繁起动，控制交流电动机。接触器还可辅助触头、时间继电器等附件，组成延时接触器，
可逆接触器，星三角起动器，并且可以和热继电器直接插接安装，组成电磁起动器。
产品特征：
 Talemecanique 经济型3极接触器机械寿命高达2000万次，电寿命高达200万次
拥有“TH”防护处理，可以在湿热的环境中使用
线圈控制电压在70％-120％Uc之间波动，不影响产品正常工作
产品本体上可以附加辅助触头、通电/断电延时触头、机械闭锁等模块
也可以很方便的组合成可逆接触器、星一角气动器
符合IEC60947-4-1和GB14048.4标准
结构紧凑，集成辅助触点，电流范围为9-95A，可以满足用户的基本需求
产品解析：
施耐德交流接触器型号LC1E50 F5N产品报价
安装维护：
1、安装前应检查有关的技术数据（如额定电压、电流、操作频率等是否符合要求
2、安装时，应该按规定条件安装，接触器线圈的接线端子A1符合应朝上方，符合人的视觉习惯。
3、对有金属安装底板的接触器要妥善接地。
4、接线端螺钉应拧紧，检查接线正确无误后，应在主触头不带电情况下，先使吸引线圈通电分合
数次，试验动作可靠后，才能投入使用。
5、使用时如发现有不正常噪音，可能是铁芯极面上有污物，请擦净极面。
6、使用中，应定期检查产品各部件，要求可动部位不卡住，紧固件无松脱，零部件如有损坏，
应及时更换。
加产品展示栏
加产品图2张
施耐德EasyPactTVS系列接触器常规订货号：
LC1E0610M5N（ 6A 1NO AC220V线圈）；LC1E0610Q5N（ 6A 1NO AC380V线圈）
LC1E0601M5N（ 6A 1NC AC220V线圈）；LC1E0601Q5N（ 6A 1NC AC380V线圈）
LC1E0910M5N（ 9A 1NO AC220V线圈）；LC1E0910Q5N（ 9A 1NO AC380V线圈）
LC1E0901M5N（ 9A 1NC AC220V线圈）；LC1E0901Q5N（ 9A 1NC AC380V线圈）
LC1E1210M5N（12A 1NO AC220V线圈）；LC1E1210Q5N（12A 1NO AC380V线圈）
LC1E1201M5N（12A 1NC AC220V线圈）；LC1E1201Q5N（12A 1NC AC380V线圈）
LC1E1810M5N（18A 1NO AC220V线圈）；LC1E1810Q5N（18A 1NO AC380V线圈）
LC1E1801M5N（18A 1NC AC220V线圈）；LC1E1801Q5N（18A 1NC AC380V线圈）
LC1E2510M5N（25A 1NO AC220V线圈）；LC1E2510Q5N（25A 1NO AC380V线圈）
LC1E2501M5N（25A 1NC AC220V线圈）；LC1E2501Q5N（25A 1NC AC380V线圈）
LC1E3210M5N（32A 1NO AC220V线圈）；LC1E3210Q5N（32A 1NO AC380V线圈）
LC1E3201M5N（32A 1NC AC220V线圈）；LC1E3201Q5N（32A 1NC AC380V线圈）
LC1E3810M5N（38A 1NO AC220V线圈）；LC1E3810Q5N（38A 1NO AC380V线圈）
LC1E3801M5N（38A 1NC AC220V线圈）；LC1E3801Q5N（38A 1NC AC380V线圈）
LC1E40M5N（40A 1NO+1NC AC220V线圈）
LC1E40Q5N（40A 1NO+1NC AC380V线圈）
LC1E50M5N（50A 1NO+1NC AC220V线圈）
LC1E50Q5N（50A 1NO+1NC AC380V线圈）
LC1E65M5N（65A 1NO+1NC AC220V线圈）
LC1E65Q5N（65A 1NO+1NC AC380V线圈）
LC1E80M5N（80A 1NO+1NC AC220V线圈）
LC1E80Q5N（80A 1NO+1NC AC380V线圈）
LC1E95M5N（95A 1NO+1NC AC220V线圈）
LC1E95Q5N（95A 1NO+1NC AC380V线圈）
LC1E120M5N（120A 1NO+1NC AC220V线圈）
LC1E120Q5N（120A 1NO+1NC AC380V线圈）
LC1E160M5N（160A 1NO+1NC AC220V线圈）
LC1E160Q5N（160A 1NO+1NC AC380V线圈）
LC1E200M5N（200A AC220V线圈）；LC1E200Q5N（200A AC380V线圈）
LC1E250M5N（250A AC220V线圈）；LC1E250Q5N（250A AC380V线圈）
LC1E300M5N（300A AC220V线圈）；LC1E300Q5N（300A AC380V线圈）
LC1E400M7N（400A AC220V线圈）；LC1E400Q7N（400A AC380V线圈）
LC1E500M7N（500A AC220V线圈）；LC1E500Q7N（500A AC380V线圈）
LC1E630M7N（630A AC220V线圈）；LC1E630Q7N（630A AC380V线圈）
EasyPactTVS用辅助触点模块：
LAEN11N（顶装1NO+1NC）
LAEN20N（顶装2NO）；LAEN02N（顶装2NC）
LAEN22N（顶装2NO+2NC）
LAEN13N（顶装1NO+3NC）；LAEN31N（顶装3NO+1NC）
LAEN40N（顶装4NO）；LAEN04N（顶装4NC）
|原装正品|质量三包|现货特价|厂家直销
以上是我司关于LC1E3810 B5N的所有介绍，如您有需要可通过电话及时与我司联系，欢迎您的来电！
乐清市柳市瑞坤电器厂
咨询热线；0577-27776815
手机热线；13057809251
(节假日无休)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)